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Продовження додатка

Додаток           

до рішення міської ради
                                                                                                                                                                              31.07.2019 №3958

СПИСОК

заявників, яким відмовляється в унесенні змін до договорів оренди земельної ділянки
	№ 
з/п
	Суб’єкт

 господарювання 
	Цільове використання земельної ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 

кадастровий номер
	Площа

( га )
	Форма 

користування
	Підстави відмови в наданні адміністративної 
послуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Громадянка

Бушук  

Валерія Олегівна
	Для розміщення 

існуючого гаража
	Покровський район,

вул. Ладозька, 
1211000000:04:072:0016
	0,0079
	Оренда


	1. Відповідно до ст. 31 Закону України «Про оренду             землі» та умов договору оренди земельної ділянки,            зареєстрованого в Державному реєстру речових прав на нерухоме майно 10.12.2014 за №8028299, договір оренди землі припиняється в разі смерті фізичної особи-орендаря. Ураховуючи зазначене, договір оренди земельної ділянки вважається припиненим.
2. У наданих на розгляд документах відсутня інформація щодо реєстрації права власності на нерухоме майно. Права на нерухоме майно, які підлягають державній реєстрації, виникають з дня такої реєстрації відповідно до закону (Цивільний кодекс України, стст. 182, 331, 334)

	2
	Комунальне підприємство "САНСЕРВІС" Криворізької міської ради,

	Для розміщення 

існуючих службових приміщень 
та гаража
	Інгулецький район 

вул. Груні Романової,1,

1211000000:05:162:0007
	0,2510
	Оренда
	  Земельна ділянки використовується Товариством з обмеженою відповідальністю "КРИВОРІЖАГЛОРЕКОСТРУКЦІЯ" для розміщення існуючих службових приміщень і гаражів. Але за умовами договору купівлі-продажу між Товариством з обмеженою відповідальністю "КРИВОРІЖАГЛОРЕКОСТРУКЦІЯ" та Комунальним підприємством "САНСЕРВІС" Криворізької міської ради від 23.04.2019 (п.1.2) комплекс бу- 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Товариство 
з обмеженою 
відповідальністю "КРИВОРІЖАГЛО-
РЕКОНСТРУКЦІЯ"
	
	
	
	
	дівель з інфраструктурою, який відчужується, включає будівлю контори А-1 загальною площею 620,6 кв. м, будівлю допоміжного приміщення Б, загальною площею 159,6 кв. м, огорожу №1, браму №2. Посилання на будівлю гаража в договорі купівлі-продажу відсутнє



Секретар міської ради




С.Маляренко

